



13-TO'PLAM

**Ta'limda raqamli texnologiyalarni
tadbiq etishning zamonaviy
tendensiyalari va rivojlanish omillari**

**ILMIY
KONFERENSIYA**



**Digital technologies in education
modern application
trends and development factors**

**SCIENTIFIC
CONFERENCE**

2022 y

«Ta'limda raqamli texnologiyalarni tadbiiq etishning zamonaviy tendensiyalari va rivojlanish omillari» mavzusidagi Respublika miqyosidagi ilmiy-amaliy, masofaviy konferensiya materiallari (27 yanvar 2022 yil) – T.: Rishton XTB 2022

Ilmiy-amaliy, masofaviy konferensiyasi materiallari to'plamida Respublikamiz o'qituvchilari, soha mutaxasislari, ilmiy tadqiqotchilar, magistrlar, talabalarning ilmiy maqolalari o'rin olgan.

Taqrizchilar:

M.J. Saidova – Pedagogika fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent

I.S. Mirzarahimova – Farg'ona viloyati xalq ta'limi boshqarmasi Rishton tumani XTB mudiri

Muharrir:

A.B. Vahobov – “Ustozlar uchun” respublika pedagoglar jurnali tahririyati rahbari

Tashkilotchilar:

Inobatxot Mirzaraximova – Rishton tuman XTB mudiri

Umida Barzieva – Farg'ona viloyat xalq ta'limi boshqarma metodisti

Tursunxo'ja Abduraxmonov – Rishton tumani Faxriylar kengashi Raisi

Erkinjon Abdullaev – Rishton tumani Kasaba uyushmasi raisi

Mohinur Saidova – Pedagogika fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent

Sharifaxon Xakimova – Farg'ona tumani 4-maktab matematika fani o'qituvchisi

Adxamjon Vahobov – “Ustozlar uchun” respublika pedagoglar jurnali rahbari

To'plamda nashr etilgan maqola va tezislardagi ma'lumotlarning haqqoniyligiga mualliflar mas'uldirlar.

Ushbu to'plam Farg'ona viloyati xalq ta'limi boshqarmasi Rishton tumani XTB kengashining 2022 yil 27 yanvardagi 12-sonli qarori bilan nashrga tavsiya etilgan.

**TIBBIYOT TALABALARINING MULOQOT KO'NIKMALARINI
MEDIATEXNOLOGIYALAR ASOSIDA SHAKLLANTIRISH (INGLIZ
TILI MISOLIDA).**

GULFURA TASHMETOVA

Toshkent tibbiyot akademiyasi katta o'qituvchisi

Elektron pochta: gulfura.sh@gmail.com

Annotatsiya

Ushbu maqolamizda oily ta'lim aynan tibbiyot yo'nalishida tahsil olayotgan talabalarga chet tillarini (ingliz) o'rgatish tamoillari haqida fikr yuritiladi. Bugungi kunda tibbiyot qanchalik rivojlanganligi ayni damda chet tillari orqali dunyoga chiqish davrning talabidir bunda bizga ingliz tilining roli ahamiyatlidir.

Kalit so'zlari: metodologiya, o'quv materiallari, turli texnologiyalar, til dunyosi.

Annotation.

In this article, we will discuss the principles of teaching foreign languages (English) to students studying family education, namely medicine. Today, the extent to which medicine has developed is the demand of the time to reach the world through foreign languages, in which the role of the English language is important for us.

Key words: methodology, educational materials, different technologies, world of language.

Аннотация.

В данной статье мы обсудим принципы обучения иностранным языкам (английскому) студентов, изучающих семейное воспитание, а именно медицину. Сегодня степень, в которой развилась медицина, является требованием времени достичь мира через иностранные языки, в которых для нас важна роль английского языка.

Ключевые слова: методология, учебные материалы, различные технологии, мир языка.

Kirish.

Ingliz tilini o'rgatish - bu ingliz tili haqidagi bilimlarni va qobiliyatini uzatishdir hamda ingliz tili vositasida fikrlarni shakllantirish, shuningdek ko'nikmalarni shakllantirish va ushbu usullarni amalga oshirish ko'nikmalarini rivojlantirish. Metodologiya fan sifatida bilimlar tizimidir chet tillarini (ingliz) o'qitish jarayoni, unga ta'sir qilish yo'llari muhim ahamiyatga ega.

Bugun dunyoda masofaviy ta'lim jadal sur'atlar bilan rivojlanmoqda va bu jarayonda videomateriallar qimmatli rol o'ynaydi. O'quv materiallari shakllanishi ingliz tilidagi videomateriallarning afzalliklarini talabalarga o'rgatishdan iborat. Bu shakllarning har biri o'zining afzalliklari va kamchiliklariga ega va u yoki bu shaklni tanlash ko'pincha foydalanuvchilarning shaxsiy imtiyozlari bilan belgilanadi. O'quv materiallarining shakli bo'yicha imtiyozlar materiallar turiga va ularga murojaat qilish maqsadiga bog'liq. Bundan tashqari, hayotiy tajriba va shaxsning individual xususiyatlari o'quv materiallarining u yoki bu shaklini tanlashga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. Ko'pincha, ma'lum bir shakl foydasiga tanlashda asosiy rolni turli texnologiyalardan foydalanish tajribasi va ularni bilish darajasi o'ynaydi. Biroq, ko'ngilochar audiovizual materiallardan farqli o'laroq, bu yerda talabalar his-tuyg'ularini boshqarish vazifasi ikkinchi darajali bo'lib, unchalik dolzarb bo'lmas-da. O'quv yo'nalishidagi audiovizual asarlarni yaratish va ulardan foydalanishning asosiy maqsadi didaktik bo'lib, birinchi o'rinda ilmiy faktlar, tushunchalar, statistik va boshqa miqdoriy ma'lumotlar, o'ziga xos ismlar va boshqalarni o'z ichiga olgan mazmundir. Hozirgi vaqtda oliy o'quv yurtlarida aynan tibbiyot oliygohlarida talabalar tomonidan chet tilini o'rganishning ko'plab usullari mavjud. Usullarning har biri ma'lum xususiyatlarga ega, masalan, ba'zilar ko'proq mashhur va talabga ega, boshqalari esa kamroq. Metodikaning mohiyati shundan iboratki, o'qituvchi kundalik hayotda qo'llaniladigan nutq tilini o'rganishga ko'proq e'tibor beradi. Ushbu uslubni ishlab chiquvchilar vositachi til, ya'ni o'qitish olib boriladigan til chet tilini o'rganishni sekinlashtiradi, degan fikrga kelishdi. Shunday qilib, talabalar o'zlari o'rganayotgan til dunyosiga sun'iy ravishda kiritiladi. Dars ingliz tilida olib boriladi, o'qituvchi ham ingliz tilida tushuntirishlar va yangi mavzularni berishi kerak. Bu erda biz faqat ingliz tilidagi

adabiyotlardan foydalanishni kuzatamiz. Bu usul yordamida ingliz tilini o'rgatishda o'quvchilar tomonidan bilimlarni muvaffaqiyatli o'zlashtirishda o'qituvchining o'rni muhim, ya'ni uning nutqi mutlaqo aniq va to'g'ri bo'lishi, talaffuzi mukammal bo'lishi kerak, chunki talabalar darsdan so'ng doimo takrorlab turadilar.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati:

1. Алексеева Л.Е. Оптимизация процесса обучения иноязычному профессионально ориентированному общению студентов факультета международных отношений: дис. ... канд. пед. наук. — СПб., 2002.
2. Алимов, В.В. Теория перевода. Перевод в сфере профессиональной коммуникации. — М., 2006.
3. Ангеловский А.А. Иноязычная коммуникативная компетенция будущих специалистов: понятия, элементы, принципы // Вестник ЮурГУ. — Челябинск, 2012. — № 2. 7. Андреева В.В. Англо-русский словарь. — М., 2007.
4. Отабоева, М. Р. Чет tilini o'qitishda zamonaviy innovatsion texnologiyalaridan foydalanish va uning samaradorligi / М. Р. Отабоева. — Текст: непосредственный, электронный // Молодой ученый. — 2017. — № 4.2 (138.2). — С. 36–37.
5. N. Q. Xatamova, M.N.mirzayeva. Муминова, Ф. М. Ingliz tilini o'qitishda zamonaviy innovatsion texnologiyalaridan foydalanish / Ф. М. Муминова. — Текст : непосредственный // Молодой ученый. — 2020. — № 18 (308). — С.
6. Выготский Л. С. Педагогическая психология. —М.: 1996 г.

MUNDARIJA

Maqola mavzusi	sahifasi
Respublikamizda suv resurslarini soliqqa tortish amaliyotini tahlili va samaradorligi.	3-7
Yirik soliq to'lovchilar inspeksiyasida soliq tushumlarini prognozlashtirishni takomillashtirish yo'llari	8-11
Soliqlar va yig'implarni hisoblab chiqarish va to'lash tartibi takomillashtirish masalalari	12-15
Mahalliy byudjet daromadlarini prognozlashtirishni zamonaviy yo'llari	16-18
TIBBIYOT TALABALARINING MULOQOT KO'NIKMALARINI MEDIATEXNOLOGIYALAR ASOSIDA SHAKLLANTIRISH (INGLIZ TILI MISOLIDA).	19-21
ОИЛАНИ АСРАБ-АВАЙЛАШ МИЛЛИЙ ҚАДРИЯТЛАРИМИЗНИНГ АСОСИНИ ТАШКИЛ ЭТАДИ	22-25
Shaftoli payvandtaglarini in vitro usulida (mikroklonal) ko'paytirish.	26-29
ТЕХНИКУМДА “DASTURLASH ASOSLARI” FANINI LOYIHALAR METODIDAN FOYDALANIB O'QITISH	30-34
Abdulla Qahhor nasri badiiyati	35-37
Konserva mahsulotlarini ishlab chiqarish texnologiyasi. Konservangan go'sht texnologiyasi (avtoklav)	38-42
BIOLOGIK FAOL QO'SHIMCHALAR - INSON SOG'LIGI GAROVI	43-47
MATEMATIKA O'QITISHNING UMUMTA'LIMYI MAQSADI.	48-50
TA'LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISHDA INNOVATSION TEXNALOGIYALARDAN FOYDALANISH.	51-54
XX ASR SHE'RIYATIDA YESENIN VA YESENINCHA AN'ANALAR	55-57
O'zbekiston soliq tizimida jismoniy shaxslardan olinadan soliqlarni joriy etilishining huquqiy va nazariy asoslari	58-60
Soliq ma'murchiligi sohasida jismoniy shaxslardan olinadan soliqlarni joriy etilishining bosqichlari va tarixi	61-64
Совершенствовање досудебног урегулiranja налоговог споров	65-71
ТЕХНИКУМДА “КОМПYУТЕР ТИЗИМЛАРИНИНГ DASTURIY TA'MINOTI” FANIDAN DIDAKTIK TOPSHIRIQLAR ISHLAB CHIQUISH	72-76
A. Qodiriyning "O'tgan kunlar" romanining ingliz tiliga tarjimasida milliylikning ifodalanishi.	77-81
What are the qualities that a preschool teacher should have?	82-92
Yosh bola tarbiyasida maktabgacha ta'lim, oila va jamiyatning o'rni	93-97
MATEMATIKA FANINI O'QITISHNING METODIKASI VA QO'SHISH FO'RMULASI	98-105
Суғориш мудатларининг ток кўчатларининг ўсиб ривожланишига таъсири	106-109
In blended learning in the development of students' reading skills	110-113
TARBIYACHILAR KASBIY MAHORATI VA TAJRIBALARINI TIZIMLI RIVOJLANTIRISHNING MAZMUNI VA PEDAGOGIK SHART-SHAROITLARI	114-121
КОГНИТИВНЫЕ АСПЕКТЫ ФРАЗЕОЛОГИЗМОВ С КОМПОНЕНТОМ ДЕНЕГ	122-125
Jamiyat va tabiatni muhofaza qilishning umumiy falsafiy masalalari	126-130
Ekologik ongni shakllantirishning xafvsizlik tizimidagi urni	131-134
Boshlang'ich sinf o'quvchilarini tarbiyalashda buyuk mutafakkirlar asarlaridan foydalanish	135-139

TA'LIMDA RAQAMLI TEXNOLOGIYALARNI TADBIQ ETISHNING ZAMONAVIY TENDENSIYALARI VA RIVOJLANISH OMILLARI

Respublika miqyosidagi ilmiy-amaliy, masofaviy masofaviy konferensiya
materiallari

Bosishga ruxsat etildi. 27.01.2022 y.
Qog'oz bichimi 60x84 1/16. Times New Roman
garniturasida terildi.
Ofset uslubida oq qog'ozda chop etildi.
Nashriyot hisob tabog'i 11.0, Adadi 100. Buyurtma № 100
Bahosi kelishuv asosida

“Poligraf Super Servis” MCHJ bosmaxonasida chop etildi.
Manzil: Farg'ona viloyati Farg'ona shahri, Aviasozlar ko'chasi 2-uy.